[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ №_____
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Рузского городского округа «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Рузского городского округа», утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа от 28.12.2021 № 5250 (в редакции от 01.12.2022 № 5870)
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы Рузского городского округа Московской области от 19.11.2018 № 62-ПЛ «Об утверждении Типового положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений не социальной сферы Рузского городского округа Московской области», руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Рузского городского округа «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Рузского городского округа», утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа от 28.12.2021 № 5250 (в редакции от 01.12.2022 № 5870) (далее-Положение) следующие изменения:
1.1. Строки 1 и 2 таблицы пункта 3.1 раздела 3 «Порядок определения должностных окладов» Положения читать в следующей редакции:
	1. «
	2.
	Директор
	28730-40000

	3.
	Заместитель директора
	25350-35000
	»;

1.2. В абзаце 2 пункта 4.1. раздела 4 «Надбавка к должностному окладу за особые условия труда» слова «-до 70 процентов руководителям и специалистам» заменить словами «от 1 до 100 процентов руководителям и специалистам».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе, и разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пархоменко В.Ю.
Глава городского округа

Н.Н. Пархоменко
Проект представил:
	Директор

МБУ РГО «ЦОД ОМСУ РГО»

«___» ______________ 20     г.

	А. А. Гереханов

 Проект согласовали:
	Первый Заместитель Главы администрации

Рузского городского округа

«___» ______________ 20     г.

	В. Ю. Пархоменко

	Заместитель Главы администрации

Рузского городского округа
«___» ______________ 20     г.

	О. В. Спиряева

	Начальник правового управления администрации Рузского городского округа

«___» ______________ 20     г.

	Ю. Ю. Доренкова

	Начальник финансового управления администрации Рузского городского округа
«___» ______________ 20     г.

	В. Б. Буздина

	Проект представил:

Главный бухгалтер МБУ РГО «ЦОД ОМСУ РГО»

«___» ______________ 20     г.

	Н.А.Ефимова